615425/0258-7, campo propiedad de Stechina
Hnos. partida inmobiliaria 615425/0245-3 y al
Sudoeste: Campo propiedad de Árbol Solo SA,
partidas inmobiliarias 615434/0001-1, 008328/
004-6 y 008329/0001-8.

La superficie total del Distrito "Los Tábanos"
es de cuarenta mil trescientos ochenta y seis
hectáreas, 40.386 has., de acuerdo a las
partidas inmobiliarias que se enumeran a
continuación:

615425/0259-6, 615425/0260-2, 615425/
0051-8, 615425/0121-4, 615425/0115-9,
615425/0116-8, 615425/0026-2 , 615425/0052-
7, 615425/0122-9, 615425/0245-3, 615425/
0027-1, 615425/0183-0, 615425/0050-9,

[...]

En caso de nacimientos múltiples, de

recién nacidos pretérmino y/o con capacidades
diferentes que necesiten mayor atención física
y psicológica, hasta que los mismos alcancen
los seis meses de vida.

Considerase prematuro a aquél que al
momento de nacer, hubiere pesado dos mil
quinientos (2.500) gramos o menos y nacido
antes de las treinta y siete semanas de
gestación.

Al agente mujer que acredite que se le ha
otorgado la tenencia de uno o más niños de
hasta 7 años de edad, con fines de adopción,
se le concederá licencia especial con goce de